
POSTANOWIENIE NR 177/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Grabów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Grabów, ustalony 
uchwałą Nr LX/287/18 Rady Gminy Grabów z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Grabów na 
okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1677, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3909). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Grabów, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Grabów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Grabów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi 
II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Grabów. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20B71128-A7B9-4C2E-8CE5-599771D47C34. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 177/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Grabów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Borów, Borucice, Budki, Nowy Besk, Szłapy 1 
2 Chorki, Gać, Golbice, Smolice 1 
3 Kotków, Wymysłów, Radzyń 1 
4 Nowa Sobótka, Rochów, Rochówek, Stara Sobótka, Wygorzele 1 

5 Aleksandrówek, Filipów, Ksawerów, Ksawerówek, Odechów, 
Odechówek, Sobótka-Kolonia 1 

6 
Jastrzębia, Kadzidłowa, Kadzidłowa-Adamów, Kadzidłowa-Borki, 

Kadzidłowa-Brzezinka, Kadzidłowa-Grabinka, Kadzidłowa-Karolewo, 
Kępina, Nowa Wieś, Osiny, Piotrkówek 

1 

7 Besiekiery, Janów, Olszewa, Ostrówek, Kontrowers, Pokrzywnia, 
Rybnik, Srebrna, Srebrna Wieś 1 

8 Biała Góra, Bugaj, Jamy, Kobyle, Pieczew, Polamy, Smardzew, 
Stanisławki, Źrebięta 1 

9 Byszew, Celinów, Goszczędza, Leszno 1 
10 Brudzeń, Nagórki, Piaski, Teofilki 1 

11 Grabów: ul. Dąbska, ul. Kolska, ul. Łąkowa, ul. Polna, ul. Prucheniec, 
ul. Reymonta, ul. Targowa 1 

12 Grabów: ul. 1 Maja, ul. Kochanowskiego, ul. Ogrodowa, ul. Osiedlowa, 
pl. Kościuszki, ul. Pogodna, ul. Słoneczna 1 

13 Grabów: ul. Górna, ul. Krośniewicka, ul. Łęczycka , ul. Mickiewicza, ul. 
Przedrynek, ul. Spółdzielcza, ul. Wschodnia, ul. Zielona 1 

14 Jaworów, Kurzjama, Pociecha, Potrzasków, Sławęcin 1 
15 Bowętów, Kliny, Łyżki, Pusta Wieś, Stary Besk, Żaczki 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20B71128-A7B9-4C2E-8CE5-599771D47C34. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 177/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Grabów na okręgi wyborcze


